

Le Fondant ApS

Tagensvej 227 st tv
2400 København NV

Årsrapport
2. februar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2019

Hamza Kassem
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Le Fondant ApS
Tagensvej 227 st tv
2400 København NV

e-mailadresse: info@lefondant.dk

CVR-nr: 39331381

Regnskabsår: 02/02/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af friske bageriprodukter og detailhandel med brød, konditori- og sukkervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -30.770 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.869
Personaleomkostninger		-3.890
Andre driftsomkostninger		-115.747
Resultat af ordinær primær drift		-30.768
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-30.770
Årets resultat		-30.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-30.770
I alt		-30.770

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.402
Materielle anlægsaktiver i alt		605.402
Anlægsaktiver i alt		605.402
Andre tilgodehavender		38.168
Tilgodehavender i alt		38.168
Likvide beholdninger		60.650
Omsætningsaktiver i alt		98.818
Aktiver i alt		704.220

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-30.770
Egenkapital i alt		19.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		584.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.990
Gældsforpligtelser i alt		684.990
Passiver i alt		704.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret